Paul, inspectorul
general al învăţământului secundar din România,
pe d. căpitan Brăiloiu cu d-na din Târgu-Jiu, pe
marele comerciant Nicolau din Bucureşti cu
d-na etc.

Cununii. Angela Dan i şi dr. Constantin La-
cea ne fac cunoscută căsătoria lor, care se va
celebra Duminecă în 3/16 Iulie 1911, la 4 ore
d. a. în biserica Sf. Adormiri din cetatea Braşo
vului. Felicitările se primesc în biserică.

- D-şoara Ecaterina C. Darie Pastia şi
d-nul Ioan R. Negruţ ne anunţă cununia lor re
ligioasă, care se va oficia Duminecă în 3 Iulie
v. 1911, în biserica catedrală Sfântul Ioan din
Focşani.